



شروع سال تحصیلی و رویش شکوفه های تعلیم و تربیت بانسیم انسان ساز مکتب حسینی بر دانشگاهیان عزیز مبارک باد.



قراردادها و رسیدگی به شکایات تشکر و قدردانی نمودند و برای آقای دکتر محمد قاسم تنگستانی مدیر جدید امور حقوقی قراردادها و همچنین آقای دکتر کامران احمدگلی مدیر جدید همکاری های علمی بین المللی دانشگاه آرزوی موفقیت نمودند.

رئیس دانشگاه گفت: مسئولیت های دانشگاه سختی و دشواری های زیادی دارد و همکاری که وارد این عرصه می شوند دلسوزانه تلاش می کنند تا دانشگاه در جهت اهداف تعیین شده گام بردارد ایشان در خصوص مدیریت امور حقوقی دانشگاه عنوان کردند: مدیریت حقوقی مجموعه ای نو پا در دانشگاه است و کارهای زیادی باید در این حوزه صورت پذیرد یکی از کارهای مهم در این زمینه ساختار تشکیلاتی آن است که آقای دکتر تقی پور در این رابطه فعالیت های خوبی را انجام داده اند و امیدواریم که این تشکیلات عملیاتی و کاربردی تر شود.

آقای دکتر تقی پور مدیر پیشین دفتر امور حقوقی قراردادهای دانشگاه گفت: کار اصلی و اساسی که در این مدت در اداره حقوقی صورت گرفت تفکر و تأمل در زمینه برنامه ریزی ساختاری بوده است. ایشان اشاره داشتند که کارها باید در بدنه سیستم انجام شود و مدیریت یک عامل نظارت کننده است. همچنین ایشان از همکاران دفتر امور حقوقی تشکر نمودند سپس آقای دکتر تنگستانی مدیر جدید دفتر امور حقوقی از حسن اعتماد ریاست دانشگاه تشکر نموده و ابراز امیدواری کردند که با همکاری همکاران این واحد در فضای مبتنی بر حسن نیت با همکاری و تعامل نظامند بتوانند با حفظ ارزش های موجود در دفتر حقوقی دانشگاه گام های مثبت ارزنده ای برداشته شود.

در ادامه آقای دکتر سارلی مدیر سابق همکاری های علمی بین المللی گفتند: با کمک و تلاش همکاران واحد بین الملل موفق شدیم بعضی از کارها را به سرانجام برسانیم و به صورت منظم ساماندهی نماییم. ایشان برای آقای دکتر احمد گلی آرزوی موفقیت نمودند.

آقای دکتر احمد گلی مدیر جدید همکاری های علمی بین المللی ضمن تشکر از ریاست دانشگاه به جهت اعتماد به ایشان برای تصدی این سمت گفتند: امور بین الملل از جهاتی در دانشگاه خوارزمی سابقه ۱۰۰ ساله دارد و این دانشگاه اولین دانشگاهی است که مسئله بین الملل در آن به مفهوم واقعی مطرح شد.

در پایان طی احکام جداگانه مدیران دفتر همکاری های علمی بین المللی و دفتر امور حقوقی به سمت جدید منصوب شدند و از زحمات مدیران سابق تقدیر و تشکر به عمل آمد.

انتصابات



آقای دکتر کامران احمد گلی
سرپرست مدیریت همکاری های علمی بین المللی



آقای دکتر مجید فشاری
سرپرست کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه



آقای دکتر محمد قاسم تنگستانی
مدیر امور حقوقی قراردادها و رسیدگی به شکایات



آقای دکتر شهرام محمدخانی
مدیر گروه روانشناسی بالینی دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی



آقای دکتر سید عبدالله قاسم تبار
مدیر گروه تکنولوژی آموزشی دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی



آقای دکتر علی اکبر احمدی
مدیر گروه مهندسی برق و کامپیوتر دانشکده فنی و مهندسی



خانم دکتر مهناز شاهقلیان
مدیر گروه روانشناسی دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی

جلسه تودیع و معارفه مدیران همکاری های علمی بین المللی و امور حقوقی دانشگاه



روز سه شنبه ۲۶ شهریورماه ۹۸ مراسم تودیع و معارفه مدیران سابق و جدید مدیریت همکاری های علمی بین المللی و امور حقوقی قراردادها و رسیدگی به شکایات دانشگاه با حضور ریاست دانشگاه، معاونان، مدیران و کارکنان این حوزه ها در دفتر ریاست تهران برگزار شد.

در ابتدای جلسه پس از قرائت قران آقای دکتر حبیبی رئیس دانشگاه از زحمات آقایان دکتر سارلی مدیر سابق همکاری های علمی بین المللی و دکتر تقی پور مدیر سابق امور حقوقی

پیام ریاست دانشگاه به مناسبت شروع سال تحصیلی

من علمی حرفاً فقد صبرنی عبداً
امام علی (ع)



سپاس خدای را که خرد را به انسان هدیه کرد و از تعلیم و تربیت راهی برای سعادت و بزرگی بشر گشود و رشد انسان را در گرو آن قرار داد و سلام و درود بر بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران امام خمینی(ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی که با رهبری حکومت دینی، راه فلاح و رستگاری را بر مشتاقان آن آشکار ساختند.

بهار تعلیم و تربیت همیشه برای دانشجو و استاد نشاط بخش و روح افزاست، امسال این رویش مبارک، در دامن گلستان مکتب حسینی و با هفته رشادت و رادمدردی دلاوران این سرزمین در هشت سال دفاع مقدس همزمان شده است. امروز که وارد عرصه جدیدی از تاریخ دانشگاه خوارزمی در قرن دوم (یکصد و یکمین) زندگی پر افتخار آن می شویم، امیدواریم دانشمندان و فرهیختگان ارزشمند اولین نهاد آموزش عالی ایران، با تکیه بر توانمندی و تخصص خود، شعار رونق تولید داخلی که فرموده رهبر فرزانه انقلاب است را در راستای رفع نیاز های جامعه با افزایش توان آموزشی، پژوهشی و فناوری به منصف ظهور رسانده تا راه مقدس رشد و تعالی کشور هموار گردد. باید به آینده و دستاوردهای آن در پرتو تلاش مجاهدانه خوش بین بود و "امید" را کلید واژه اصلی حرکت پرشتاب و فکورانه در مسیر ارتقای دانشگاه و جامعه دانست، ما به ساختن دانشگاهی با نماد فرهنگ ایرانی اسلامی و در تراز نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران امیدواریم و در این مسیر از حمایت اعضای هیات علمی کوشا و پرتوان و دانشجویان مستعد و خبره دریغ نخواهیم کرد. در این راستا، همه آحاد دانشگاه را به تلاش در جهت رشد کیفی حوزه های مختلف دانشگاهی و آماده ساختن شرایط ورود دانشگاه به دانشگاه نسل سوم دعوت می کنم.

انتظار دارم در سال جاری که شرایط تحریم ظالمانه بر کشور بویژه دانشگاه سایه انداخته است با همگرایی، همدلی و جدیت، دانشگاه را به نحو مطلوب بسوی تعالی سوق داده و نشان دهیم که هرگاه اراده کنیم بر مشکلات فائق خواهیم آمد.

در پایان ایام سعید را بر اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشگاه به خصوص دانشجویان نورورد دانشگاه که به خانه علم و ادب و فرهنگ آمدند تبریک عرض کرده و آرزوی سلامتی، بهروزی و آینده ای روشن برای همه شما عزیزان از خداوند یگانه مسئلت دارم.

عزیزاله حبیبی
رئیس دانشگاه



شروع سال تحصیلی و رویش شکوفه های تعلیم و تربیت بانسیم انسان ساز مکتب حسینی بر دانشگاهیان عزیز مبارک باد.

NEWS Bulletin

سال اول. شماره ۶. نیمه دوم شهریور ۱۳۹۸

می نماید به همه دانشجویان متقاضی وام داده شود در کنار آن دانشگاه از منابع داخلی، دانشجویان نیازمند را هم تحت پوشش قرار داده از طریق صندوق قرض الحسنه دانشجویی و منابع دیگری آنها وام می دهد. اخیرا هم شعبه کانون نیکوکاری در کرج با حضور مسئولان کمیته امداد افتتاح شد که امیدواریم با هم افزایی امکانات دانشگاه، خیرین و کمیته امداد پشتیبانی بیشتری در سال تحصیلی از دانشجویان صورت گیرد.

دکتر حبیبی افزود سال ۱۳۹۷ جشن یکصدمین سال دانشگاه خوارزمی را به عنوان اولین مؤسسه آموز عالی کشور با برگزاری برنامه های پرشماری همچون، رونمایی از کتاب تاریخ دانشگاه خوارزمی، رونمایی از کتاب حکیم خوارزمی، رونمایی از تندیس بزرگ حکیم خوارزمی و سردیس پنج تن از شخصیت های بزرگ دانشگاه، رونمایی از دیوان شعر بازنشر داده شده بانو پروین اعتصامی، رونمایی از اولین سرود دانشگاه، تاسیس باشگاه ۱۹۱۹ با مشارکت دانشگاه های بین المللی که همچون دانشگاه ما در سال ۱۹۱۹ میلادی تاسیس شده اند، برگزاری کنگره حکیم خوارزمی و افتتاح ساختمان پروین اعتصامی (ساختمانی با قدمت بیش از ۸۵ سال و ثبت میراث فرهنگی)، مسجد و ده ها برنامه دیگر برپا کردیم.

در پایان آقای دکتر حبیبی از تحریریه خبرگزاری فارس بازدید کرد.

گفتند: دانشگاه خوارزمی دارای ۱۵ دانشکده، ۱۱ موسسه و مرکز پژوهشی، بالغ بر ۵۱۰ عضو هیئت علمی و بیش از ۱۳۰۰۰ دانشجو که دو سوم آنها در کرج و یک سوم آنها در تهران مشغول به تحصیل هستند، می باشد و تقریبا ۵۵ درصد از کل دانشجویان دانشگاه را دختران تشکیل می دهند و بیش از نیمی از دانشجویان در مقاطع تحصیلات تکمیلی هستند و بیش از ۳۳۰ رشته گرایش در سه مقطع کارشناسی، ارشد و دکتری در دانشگاه وجود دارد. در سال ۱۳۹۳ دانشگاه علوم اقتصادی با دانشگاه خوارزمی ادغام شد و رشته گرایش های مدیریت، علوم مالی و اقتصاد نیز به رشته های دانشگاه اضافه شدند.

ریاست دانشگاه عنوان کردند: در حال حاضر پردیس کرج حدود ۲۱۰ هکتار می باشد و دانشگاه یک زمین ۱۶ هکتاری در گرمدره دارد که برای رشته های اقتصاد و پارک علم و فناوری علوم پایه و علوم انسانی پیش بینی شده که امیدواریم در آینده نزدیک این پروژه ها اجرایی شود.

ریاست محترم دانشگاه در خصوص جذب دانشجویان خارجی گفتند: ما در حال حاضر حدود ۲۳۰ دانشجوی خارجی داریم که از ۱۱ ملیت هستند بیشتر آنها از کشورهای افغانستان و عراق بوده ولی از کشورهای کره، فرانسه، ایتالیا و غیره نیز دانشجو در دانشگاه مشغول به تحصیل هستند و امسال هم در حدود ۶۰ دانشجوی جدید به دانشگاه اضافه می شود.

بازدید ریاست دانشگاه از خبرگزاری فارس



روز یکشنبه دهم شهریور ماه ریاست محترم دانشگاه به دعوت خبرگزاری فارس ساعت ۸ صبح در دفتر این خبرگزاری حضور یافتند و ضمن بازدید از این خبرگزاری با خبرنگاران گروه علمی و دانشگاهی گفت و گو کردند.

آقای دکتر حبیبی ضمن ابراز خورسندی از حضور در جمع خبرگزاری فارس گفتند: پیشینه دانشگاه خوارزمی به سال ۱۲۹۷ بر می گردد که در آن زمان کسانی که با بحث علم و آموزش سر و کار داشتند این دغدغه را پیدا کردند که با توسعه مدارس جدید نیاز به معلمینی است که بتوانند علم روز را به دانش آموزان آموزش دهند بر این اساس مجلس شورای ملی وقت مصوبه ای داشت که دارالمعلمین مرکزی تشکیل شود. دارالمعلمین مرکزی عهده دار تربیت دبیران شد و در طول سالهای مختلف فراز و نشیب های زیادی را پشت سر گذاشت تا اینکه در سال ۱۳۵۴ به نام دانشگاه تربیت معلم فعالیت خود را ادامه داد. پس از انقلاب اسلامی با توجه به اهمیت رسالت تربیت، شهید رجایی که دانش آموخته این دانشگاه بود در زمان وزارت آموزش و پرورش به دنبال تشکیل یک سازمان متشکل در کل کشور که کار نظام تربیت معلم را بر عهده داشته باشد پی گیری کردند. بر این اساس نیروهای انقلابی این موضوع را به عنوان یک اولویت کاری در سرلوحه کار خود قرار دادند. تا سال ۱۳۶۹ مدرسه عالی علوم اراک، کاشان، دانشسرای یزد، دانشسرای زاهدان و بعدها سبزوار و تبریز همه شعبی از دانشگاه تربیت معلم بودند که با هدف تربیت معلم فعالیت می نمودند از آنجا که آموزش و پرورش تغییر سیاست خود را اعلام کرد که دیگر نیازی به دانشجویان رشته دبیری ندارد، بنابراین موضوعیت فعالیت این مجموعه دانشگاهی منتفی شد و آنها نیز تغییر مأموریت دادند در ادامه با تصویب شورای گسترش از دانشگاه تربیت معلم جدا شدند. در سال ۱۳۹۰ شورای عالی انقلاب فرهنگی با تغییر نام دانشگاه به نام خوارزمی به عنوان یک دانشگاه مادر موافقت نمود. این دانشگاه دارای مشاهیری از جمله: محمد علی رجایی سیاستمدار ایرانی و دومین رئیس جمهور جمهوری اسلامی ایران، دکتر غلامحسین مصاحب ریاضی دان و دانشنامه نویس ایرانی، دکتر عبدالعظیم قریب ادیب معاصر ایرانی و بنیانگذار دستور زبان فارسی نوین، دکتر عبدالکریم قریب اندیشمند معاصر، پدر علم زمین شناسی ایران، پروین اعتصامی شاعره معاصر ایرانی می باشد.

آقای دکتر حبیبی در خصوص وضعیت موجود دانشگاه

دکتر حبیبی در ادامه گفتند: طبق سیاست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، هماهنگی و ارتباط با دانشگاه های کشور های پیشرفته را به یکی از دانشگاه ها سپرده است. مطابق این سیاست دانشگاه خوارزمی هم مسئول هماهنگی دانشگاه های ایران با دانشگاه های اتریش انتخاب شد. در حال حاضر ۱۷ پروژه مشترک بین پژوهشگران ایرانی و اتریشی در حال انجام است همین طور هر نوع ارتباط علمی که لازم است با آن کشور برقرار شود دانشگاه خوارزمی از آن فعالیت علمی کمک و حمایت می کند. آقای دکتر حبیبی عنوان کرد: دانشگاه خوارزمی دارای ۱۱ مؤسسه و مرکز پژوهشی از جمله: موسسه تحقیقات ریاضی دکتر مصاحب، موسسه تحقیقات تربیتی، روانشناختی و اجتماعی، مرکز پژوهشی پلاسما، موسسه زبان و ادبیات فارسی بهار، مؤسسه پژوهشی علوم حرکتی، موسسه پژوهشی علوم کاربردی، موسسه پژوهشی علوم همگرا موسسه پژوهشی فلسفه حقوق تطبیقی می باشد. پژوهشکده شیمی سبز و بلایای طبیعی و مدیریت ریسک از پژوهشکده های جدید دانشگاه خوارزمی است که با رویکرد مأموریت گرایی حل مشکلات روز جامعه تشکیل شده است. ریاست دانشگاه گفت: دانشگاه خوارزمی در زمینه ی اشتغال زایی توانسته است طرح کهاد و طرح ۲۰۲۰، دما و مهارتکده خوارزمی را اجرا نماید. رئیس دانشگاه در خصوص وضعیت خوابگاه ها گفتند: حدود ۳ هزار دانشجویی در کرج ساکن خوابگاه هستند، تعداد خوابگاه ها در تهران ۷ خوابگاه است که ۲ تا از آنها خوابگاه خودگردان می باشند. در خصوص وام های دانشجویی دانشگاه خوارزمی با حمایت صندوق رفاه دانشجویان سعی

مصاحبه با آقای دکتر مسعود جوکار مدیر تربیت بدنی دانشگاه



معرفی مدیریت تربیت بدنی:
مدیریت تربیت بدنی یکی از زیرمجموعه های حوزه معاونت دانشجویی است که در جهت برنامه های تعریف شده توسط اداره کل تربیت بدنی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و در راستای برنامه های مصوب هیئت رئیسه دانشگاه به منظور توسعه ورزش دانشجویان فعالیت می نماید.

آقای دکتر جوکار مدیر تربیت بدنی دانشگاه در مصاحبه با روابط عمومی گفتند: فعالیت های تربیت بدنی را در دو حوزه ورزش همگانی و ورزش قهرمانی می توان بررسی کرد. طبیعتا دانشجویانی که وارد دانشگاه می شوند لزوما قهرمان ملی نیستند ولی ممکن است در بین آنان ورزشکاران قابل و سرشناسی پیدا شود که در رشته های مختلف مشغول به تحصیل هستند.

مدیر تربیت بدنی دانشگاه افزود: در بخش ورزش همگانی شاید تا چند سال قبل نگاه دانشگاه ها بیشتر حضور در ورزش های قهرمانی بود ولی در سالهای اخیر با رویکردی که وزارت علوم در پیش گرفته استقبال خوبی از ورزش های همگانی و المپیاد ورزش های همگانی صورت گرفته است و امسال نیز تیم دانشگاه ما به المپیاد (همدان) اعزام شد و ما هر دو سال یک بار المپیاد قهرمانی داریم و در سال هایی که المپیاد قهرمانی برگزار نمی شود المپیاد



شروع سال تحصیلی و رویش شکوفه های تعلیم و تربیت با نسیم انسان ساز مکتب حسینی بر دانشگاهیان عزیز مبارک باد.

- نوبید محمدی*** رشته مهندسی صنایع***رتبه ۲
- نادر توکلی*** رشته حسابداری***رتبه ۱
- علی آشتیانی*** رشته حسابداری***رتبه ۳
- علیرضا تاری وردی*** رشته حسابداری***رتبه ۸
- رضا بیدهندی*** رشته اقتصاد***رتبه ۲
- الهام کمبجانی*** رشته مهندسی صنایع***رتبه ۵
- مهرداد یوزی*** رشته مهندسی عمران***رتبه ۴
- زهرا هزاره*** رشته زمین شناسی***رتبه ۶
- ایدا یزدانی مطلق*** رشته شیمی***رتبه ۱۰
- مهرداد جلالی نیک*** رشته شیمی کاربردی***رتبه ۵
- ارشیا ضرابی*** رشته مهندسی صنایع***رتبه ۱
- ارشیا ضرابی*** رشته مهندسی صنایع***رتبه ۲
- مهتاب نوری*** رشته جغرافیا***رتبه ۳
- سارا امیرزایی*** رشته روانشناسی بالینی***رتبه ۸
- امیررضا مقومی*** رشته علوم سیاسی***رتبه ۴

دکتری ۹۸

- رقبه حیدری*** رشته سلولی تکمیلی گیاهی***رتبه ۳
- مهسا امین صالحی*** رشته سلولی تکمیلی گیاهی***رتبه ۴
- پریخ ممقانی*** رشته روانشناسی***رتبه ۴
- عباس شیخ حسینی لری*** رشته تکوین جانوری***رتبه ۴
- دنیا کره بندی*** رشته علوم اعصاب شناختی***رتبه ۱۰
- زلیخا فیض الهی*** رشته تکوین جانوری***رتبه ۳
- طاهره قربانداپی پور*** رشته زیست جانوری***رتبه ۲

تشکر اعضای شورای صنفی دانشجویان از ریاست دانشگاه

بسمه تعالی

پیام تقدیر و تشکر

بی تردید تلاش برای ایجاد محیطی مطلوب و سرزنده برای دانشجویان وظیفه انسانی هر شخصی است. ایجاد چنین محیطی تکلیف دانشجویان برای ارتقای نام و نشان دانشگاه را چند برار خواهد کرد. ریاست محترم دانشگاه جناب آقای دکتر حبیبی، معاونت محترم دانشجویی جناب آقای دکتر زنگانه و مدیر محترم امور دانشجویی جناب آقای دکتر قربانی به پاس زحمات حضرات عالی در این مدت (بویژه در تابستان) و همکاری های وافر شما برای حل این مسائل و ارائه خدمات به دانشجویان اعضای شورای صنفی به نمایندگی از دانشجویان بر خود لازم دانست که از شما تقدیر و تشکر نماید و امید است که این پیام در وهله نخست ذره ایی از خستگی حضرات عالی کاسته باشد و سپس تلاش شما عزیزان برای رفع مشکلات را به دنبال داشته باشد.

بازگشت اعضای محترم هیئت علمی آقایان دکتر نصر اصفهانی، دکتر سبحانین، دکتر قاسمی هنری، سرکار خانم دکتر فروتن را از سفر پر از معنویت حج، زیارت مرقد مطهر پیامبر اکرم(ص) و ائمه مظلوم بقیع و زیارت خانه امن الهی مکه مکرمه و زیارت مدینه منوره، تبریک گفته و امید است با توکل به درگاه الهی همواره پیروز و سرفراز باشید.

مدیر تربیت بدنی دانشگاه گفتند: برگزاری کلاس های آموزشی برای دانشجویان، برگزاری کلاس های داوری و مربیگری به منظور ایجاد اشتغال و کارآفرینی، عقد چندین تفاهم نامه با فدراسیون های مختلف از جمله فدراسیون نجات غریق از جمله اقدامات انجام شده مدیریت تربیت بدنی می باشد. ما از نیروی کار دانشجویی در ورزش خوابگاهی، سالن های ورزشی و اجرای فعالیت های فوق برنامه تربیت بدنی استفاده می نماییم و حدود ۳۰ الی ۳۵ دانشجوی فعال در زمینه های مختلف با ما همکاری می کنند. ۹۹

ایشان در خصوص امکانات ورزشی موجود در تهران گفتند: ما در تهران از نظر امکانات در مضیقه هستیم ولی تفاهم نامه ای با دانشگاه های منطقه یک منعقد و قرار شده است که از امکانات دانشگاه های اطراف دانشگاه خوارزمی به صورت مشترک استفاده کنیم همچنین در تهران سالن ورزشی داریم ولی کافی نیست و سعی می کنیم از سرمایه گذاران بیرون استفاده نماییم تا از این سالن به صورت یک سالن چند منظوره استفاده شود. آقای دکتر جوکار در خصوص امکانات موجود در کرج گفتند: در کرج فضای بزرگتری در اختیار دانشگاه است و بعد از ساعت آموزشی سالن در اختیار امور فوق برنامه دانشگاه قرار دارد در بعد از ظهر نیز کلاس هایی را در قالب آموزشی و تفریحی برای دانشجو و کارمند تدارک دیده ایم ولی تنوع ورزش باید در دانشگاه بالا رود و ما به سمت رشته های جذاب و کم هزینه و ورزش های جدید از قبیل والیبال و فوتبال ساحلی و ... حرکت نماییم.

در کرج یک زمین چمن مصنوعی بین نشاط و تندرستی در دست احداث است که بزودی افتتاح می شود و یک زمین چمن مصنوعی برای خوابگاه پسران در حال پیگیری است که با حمایت وزارت علوم امیدواریم به زودی انجام شود.

راه اندازی خانه دوچرخه در خوابگاه دختران همچنین ایجاد دو باشگاه تی آر ایکس و وزنه در خوابگاه دختران از اقدامات انجام شده در کرج می باشد همچنین در تدارک راه اندازی خانه دوچرخه در خوابگاه پسران هستیم. آقای دکتر جوکار در پایان ابراز امیدواری کردند که بتوانیم به آن جایگاه ورزشی که انتظار داریم برسیم و با وجود اساتید خوب و مسئولان پیگیر دانشگاه می دانیم که این اتفاق رخ می دهد.

معرفی رتبه های برتر مقطع ارشد و دکتری

دانشگاه خوارزمی در آزمون ۹۸

کارشناسی ارشد ۹۸

- علیرضا اسکندری نژاد*** رشته جامعه شناسی***رتبه ۱
- محمد مهدی اوشانر*** رشته مهندسی عمران***رتبه ۳
- امید انام زاده*** رشته شیمی***رتبه ۳
- جواد شفیع*** رشته نظریه سیستم ها***رتبه ۳
- محمد نخچه زارع*** رشته مهندسی عمران***رتبه ۶
- سینا منصور دهقان*** رشته مهندسی عمران***رتبه ۸
- اشکان زارع هدش*** رشته مهندسی عمران***رتبه ۱۰
- علی شوندی*** رشته مهندسی صنایع***رتبه ۱

همگانی برگزار می گردد، در این المپیاد افرادی شرکت می کنند که قهرمانی نداشته و ترجیحا عضو تیم های برتر و لیگ نیز نیستند و دانشجویانی حضور دارند که در سطح های پایین تر ورزش می کنند.

رشته های زیادی در المپیاد همگانی گنجانده شده است به عنوان مثال از رشته هندیلو به عنوان یک رشته جدید امسال در المپیاد همگانی رونمایی شد و استقبال دانشگاه ها بسیار خوب بود. در المپیاد قهرمانی دانشگاه خوارزمی رشته نجات غریق را معرفی نمود که برای اولین بار با همکاری فدراسیون نجات غریق به عنوان یک رشته جدید به صورت نمادین برگزار شد و در بین مسابقات دانشگاهی قرار گرفت.



آقای دکتر جوکار گفتند: دانشگاه خوارزمی سال گذشته در المپیاد ورزشی دانشگاه های کشور شرکت نمود و توانست مقام های خوبی به دست بیاورد البته در رشته های تیمی خیلی موفق نبود که نیاز به بررسی و کار کارشناسی بیشتری دارد ولی در رشته های شنا، دو میدانی، کاراته و تکواندو دانشگاه خوارزمی عناوین قهرمانی زیادی کسب کرده است.

مدیر تربیت بدنی دانشگاه در ادامه افزودند: مدیریت تربیت بدنی در قبال همکاران و اساتید دانشگاه وظیفی به عهده دارد که در این راستا دو مرکز سلامت در تهران و کرج راه اندازی شده و با همکاری معاونت دانشجویی اقدامات لازم صورت گرفته است که تا حدودی باعث درآمدزایی برای دانشگاه نیز شده است و امیدواریم به شکلی پیش رود که بخصوص در تهران به شهروندان خارج از دانشگاه نیز سرویس ارائه شود و البته این کار جای پیشرفت و توسعه دارد و وزارت علوم نیز از این مراکز سلامت حمایت ویژه نموده است. ولی این نگاه وجود دارد که در آینده نزدیک طرح پایش سلامت به صورت قسمتی از فرآیند ثبت نام دانشجویان جدیدالورود انجام شود و دانشجویان به مراکز سلامت مراجعه کنند و از لحاظ مشکلات ستون فقرات و سلامت جسم و ... پایش شوند. ایشان در ادامه عنوان کردند: در حوزه کارمندان و اساتید می بایست وقت بیشتری گذاشته شود برخی از کارمندان ما دچار ناهنجاری های ستون فقرات و ... هستند و مرحله اول پایش در کرج انجام شده ولی باید مستمر و ادامه دار باشد افرادی که مشکل دارند به پزشک معرفی شوند و آن هایی که مشکلات جدی دارند می بایست از طریق پزشک ارتوپد درمان شوند و بسیاری از این مشکلات با ورزش قابل ترمیم و اصلاح می باشد.